
Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGíA

Córdoba, 21 de febrero de 2011.-

VISTO:

Las solicitudes de diplomas presentadas por los ex-alumnos de esta Facultad,
en razón de haber finalizado sus estudios; y

CONSIDERANDO:

Que los extremos invocados por los recurrentes se encuentran suficientemente
acreditados en la documentación existente de esta Facultad,

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

Artículo 1°: Expedir diplomas de Odontólogos a los siguientes egresados: BENAVIDEZ
FERRE, Fernando Sergio, D.N.!. N° 32.446.849; CANIGLlA, Romina Gisele,
D.N.!. N° 32.314.574; CARNICERO, Julio César, D.N.!. N° 31.139.117;
CORGNALI, Emiliana Rocio, D.N.!. N° 33.734.202; CORTES, Moisés Victoria,
D.N.!. N° 30.883.566; DAVE, Luciano Martín, D.N.!. N° 30.478.472; GARCIA,
Ana Carolina, D.N.!. N ° 33.292.953; GUERRERO MOSCHINI, Sebastián, D.N.!.
N ° 31.481.469; PELLlCE AGUILERA, María Romina , D.N.!. N° 31.642.417;
PETKO, Martín Maximiliano, D.N.!. N° 30.123.931; SOCIAS ALTAMIRANO,
Cecilia Inés, D.N.!. N° 32.875.349; ROMERO, Jorge David, D.N.!. N° 29.207.023;
RUIZ, Francisco Emanuel , D.N.!. N° 30.364.999; SALGUERO, Iván Ariel, D.N.!.
N° 33.534.687; STROPA, German Alejandro, D.N.!. N° 32.288.128; TOSSEN,
Martín Daniel, D.N.!. N° 28.639.501; TRENTO, Gerardo Nlcolas, D:N.!' N°
30.899.204; VERGNANO, Andres, D.N.!. N° 31.405.907; VISINTINI, Karina
Soledad, D.N.!. N° 30.628.861.-

Artículo 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.-

/

ro ra. MIRTA M. SPADILlERD'ile.LUTRI
SECRETARIA ACADEMICA

• FACULTAD DE ODONTOLOGíA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

~
Prof. Oro. ARIA R. del CARMEN VISVIS AN

DECANA
FACULTAD DE ODONTOLOGI

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓR OBA

Resolución N° : 16 /2011


